[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12.2021                                   с. Знаменка                                          № 102  – П

О внесении изменений в постановление 66-П от 27.06.2021 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Знаменского сельсовета, в постоянное (бессрочное) пользование».
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления в электронном виде, а также услуг, предоставляемых в электронном виде учреждениями субъектов Российской Федерации и муниципальными учреждениями», Уставом Знаменского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Варианты предоставления муниципальной услуги, включающие порядок предоставления указанной услуги отдельным категориям заявителей, объединенными общими признаками, в том числе в отношении результата муниципальной услуги, за получением которого они обратились, не предусмотрены.

           1) Раздел 2 дополнить пунктом 2.6 следующего содержания:

   «2.6. Предоставление муниципальной услуги в упреждающем (проактивном) режиме не осуществляется».

           2) Раздел 3 дополнить пунктом 3.2 следующего содержания:

   «3.2. Варианты предоставления муниципальной услуги, включающие порядок предоставления указанной услуги отдельным категориям заявителей, объединенными общими признаками, в том числе в отношении результата муниципальной услуги, за получением которого они обратились, не предусмотрены».
 2.Разместить настоящий регламент в сети Интернет на официальном сайте администрации Знаменского сельсовета.
3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Знаменского сельсовета (Дорожкину С.Е.).
4.Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Власть труда».
Глава сельсовета                                                      Б.В. Воронцов